
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/13/2023 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz określenia wysokości opłaty od posiadania 
psów na terenie miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 18 a ust. 1, 
art. 19 pkt 1 lit. „f” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21.07.2023r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (Monitor Polski  z 2023 r. poz. 774) 

RADA MIASTA PUCK 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów na terenie Miasta Puck. 

2. Wysokość stawki rocznej opłaty od posiadania psów dla osób fizycznych na terenie miasta ustala się 
w wysokości  80,00 zł  za jednego psa. 

3. Opłata od posiadania psów płatna jest z góry, bez wezwania, jednorazowo, w terminie do dnia 31 marca 
roku podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od daty 
wejścia w posiadanie psa (jeżeli opłaty tej nie uiścił za dany rok poprzedni właściciel). 

4. Opłatę pobiera się w połowie stawki, o której mowa w ust. 2 jeżeli osoba weszła  posiadanie psa po dniu 
30 czerwca roku podatkowego. 

5. Opłaty za dany rok podatkowy nie pobiera się, jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty wygasł przed 
upływem terminu płatności określonym w ust. 3. 

6. Wpłaty opłaty dokonuje się na rachunek bankowy Urzędu Miasta Pucka. 

§ 2. Traci moc uchwała LX/3/2022 Rady Miasta Puck z dnia 03 listopada 2022 r. w sprawie  wprowadzenia 
opłaty od posiadania psów oraz określenia wysokości opłaty od posiadania psów na terenie miasta Puck.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.11.2023 r.

Poz. 4884



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4884


	Uchwała

		2023-11-13T14:11:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




